
le/ | MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Pm0

KOD) VOSVÍNU

ROUŠKU
OD 25.5.2020

 

NE VŠECHNYVNITŘNÍ PROSTORY STAVEB

MIMO BYDLIŠTĚ
+« OBCHODY, DIVADLA, KINA, ČERPACÍ STANICE APOD.
+ NADÁLE JE ZDE TAKÉ NUTNÉ UDRŽOVAT BEZPEČNÝ ODSTUP
OD OSTATNÍCH OSOB(MIN. 2 METRY)

/, PROSTŘEDKY VEŘEJNÉ DOPRAVY

=< VČETNĚTAXISLUŽEB

-7 « DBEJTE NA BEZPROSTŘEDNÍHYGIENU RUKOU PO VYSTOUPENÍ
n„P ZDOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

 

   
   

 

8
:» PŘI BLÍZKÉM KONTAKTUS DALŠÍ OSOBOU

B 04 | m-=“Zde V VYJMA ČLENŮ DOMÁCNOSTI
"<Be= 8- ROUŠKA JE NUTNÁ V MÍSTECH, KDE SE NACHÁZÍ2 OSOBY

==| VBLIŽŠÍVZDÁLENOSTINEŽ 2 METRY

i

  
Informace naleznete také na koronavirus.mzcr.cz 



Do restaurace, kavárny
i baru bezpečně ed)

 

o
Při vstupu do provozovnysi vždy

vydezinfikujte ruce

Hygienické potřeby pro vás zajistí provozovatel

o S
Roušku sundávejte pouze

během konzumace u stolu

Když se od stolu vzdálíte, opětsi ji nasaďte

NF

oDS
Pokud je to možné,plaťte
bezkontaktně kartou či

mobilním telefonem

Více informací na:

koronavirus.mzcr.cz

9 5m ©

a
Dodržujte bezpečné odstupy od

ostatních zákazníků i personálu,

minimálně 1,5 m

]7 A+
  

O

Dbejte na zvýšenou osobní hygienu
Zvláště při konzumacijídla a pití, užití WC

či manipulaci s penězi a platebním terminálem

E

ČN|2O
a S=T"5n
Respektujte pokyny

a doporučení obsluhy,

chráníte tím sebe i ostatní

BuDA
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ČESKÉ REPUBLIKY


